



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **Rønhoff Holding ApS**

Ågerupvej 44  
4000 Roskilde

CVR nr. 27985149

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2019

#### **Dirigent**

Mohamed Yousaf



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Rønhoff Holding ApS  
Ågerupvej 44  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27985149  
Stiftelsesdato: 2. august 2004  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Mohamed Yousaf

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. januar 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 167.565.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-27.007	-23.296
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	37.084	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-3.598	-26.845
Andre finansielle indtægter	161.086	259.084
Andre finansielle omkostninger	0	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>167.565</b>	<b>208.940</b>
Skat af årets resultat	-37.642	-33.198
Andre skatter	-14.113	52.832
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>115.810</b>	<b>228.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	7.810	122.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.810</b>	<b>228.574</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	817.013	820.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.506.723	4.377.630
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.323.736</b>	<b>5.198.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.323.736</b>	<b>5.198.241</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.314	309.501
Andre tilgodehavender	0	2.556
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>278.314</b>	<b>312.057</b>
Likvide beholdninger	35.454	71.371
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>35.454</b>	<b>71.371</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>313.768</b>	<b>383.428</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.637.504</b>	<b>5.581.669</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	5.260.478	5.252.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.568.478</u></b>	<b><u>5.558.468</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	69.026	23.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.026</u></b>	<b><u>23.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.026</u></b>	<b><u>23.201</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.637.504</u></b>	<b><u>5.581.669</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	200.000	0	5.252.668	0	5.452.668
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.810</u>	<u>108.000</u>	<u>115.810</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.260.478</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>5.568.478</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
